
ECHO  PIĄTKI  LISTOPAD 2025 r.

 13 listopada 2025 r. 
 obchody Dnia Niepodległości 

w klasach I-III

uczniowie zaśpiewają piosenki o Polsce

       5 godzina lekcyjna

  7 listopada 2025 r. 
Akademia z okazji Narodowego Święta

Niepodległości
odbędzie się w dwóch turach

5 i 6 godzina lekcyjna

Uczniów obowiązuje strój galowy.
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Poczuj chemię do matematyki

To projekt skierowany do uczniów klas 7,
realizowany w ramach innowacji

pedagogicznej. 
Innowacja ma na celu zwiększenie

możliwości matematycznych dzieci oraz
zainteresowanie ich tym przedmiotem,

poprzez różne aktywności matematyczne
na lekcjach chemii. Oto pierwszy twórczy
pomysł na realizację zadań dotyczących

obliczeń gęstości. Poprawnie
zrealizowane projekty zostaną

nagrodzone ocenami celującymi z chemii.



 W miesiącu listopadzie w dniach 5,19,20,21,24,26,27 odbędą się następujące
warsztaty profilaktyczne dla uczniów:

Fundacja Wspierania Rozwoju Dzieci i Wsparcia Rodziny "Od Początku"
 przeprowadzi warsztaty profilaktyczne dla klas IV-VIII na temat:

 "Przemoc boli nie tylko ciało"
Czas trwania warsztatów dla każdej klasy 1x45 minut

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych przeprowadzi warsztaty
profilaktyczne - finansowane przez Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki

ze środków Urzędu Miasta
 dla wszystkich klas pierwszych na temat:

            "Kreatywna twórczość", "Jesteś tym co jesz"," Jak współpracować w
grupie?"

 dla wszystkich klas trzecich na temat:
 "              " Siła emocji-co mną kieruje?", "Przemoc przez słowa- kiedy słowa

ranią?"
 Czas trwania warsztatów dla każdej klasy 2x45 minut

Warsztaty profilaktyczne



Dla wszystkich klas czwartych warsztaty na temat:
 “Stop dla Bullingu” 

“Mnemotechniki-techniki szybkiego uczenia się"
 " Zdrowie fizyczne i psychiczne to podstawa" 

Czas trwania warsztatów dla każdej klasy 2x45 minut
 Dodatkowo dla jednej klasy czwartej:

 "Ja w konflikcie. Trening rozwiązywania konfliktów interdyscyplinarnych" 2x45 minut
dla wszystkich klas szóstych na temat:

 "Akcja motywacja" 2x45 minut
dla trzech klas siódmych na temat:

 ,,Bulling Relacyjny- Cichy Wróg" 2x45 minut
Łącznie 20 warsztatów 2 godzinnych przeprowadzonych przez CRPS

 oraz 
20 jednogodzinnych warsztatów przeprowadzonych przez Fundację Wspierania Rozwoju

Dzieci i Wsparcia Rodziny

Warsztaty profilaktyczne



 Lubisz angielski? Interesujesz się kulturą krajów anglojęzycznych? 
Sprawdź się w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego i Wiedzy o Krajach

Anglojęzycznych! 🇬🇧🌍🇺🇸
📍 Organizator: SP4 im. Obrońców Modlina w Nowym Dworze Mazowieckim

✅ Konkurs znajduje się na liście konkursów Kuratorium Oświaty – jego wynik może być
wpisany na świadectwie!

🗓 Etap szkolny: 9 listopada 2025 r.
📌 Miejsce: biblioteka SP5

🧾 Zgłoszenia: do 3 listopada 2025 r. u nauczyciela języka angielskiego
lub p. Małgorzaty Kamińskiej

👥 Każda szkoła może zgłosić maks. 3 uczniów!
🎯 Zakres:

 Czytanie ze zrozumieniem
Test leksykalno-gramatyczny

Wiedza o krajach anglojęzycznych
📎 Szczegóły i regulamin w bibliotece szkolnej oraz na stronie szkoły

📬 Nie zwlekaj – weź udział i powalcz o tytuł laureata!

UWAGA UCZNIOWIE KLAS VII–VIII!



 

UCZESTNICY: kl. 1 - 8
Format : A 3 - /duży blok/
TECHNIKA: dowolna /rysunek, praca malarska, wycinanka,
wydzieranka, kolaż/
  Zgłoszenie do konkursu do:
 8 października 2025 do p. Zielińskiej 
Koszt udziału w konkursie 15 zł/pieniądze należy wpłacić do
p. I. Zielińskiej do 8 X 2025
TERMIN dostarczenia prac: 16 listopada 2025
Prace dostarczamy do sali nr 8, do p. I. ZIELIŃSKIEJ 

 KONKURS TĘCZA „Kolory jesieni ”



 GMINNY KONKURS PLASTYCZNY
„Pożywna natura – kompozycja dla zdrowia”

Co jest zdrową żywnością , jak ją ciekawie przedstawić w kompozycji w stylu
martwej natury? Starsze klasy niech zapoznają się z dziełami Giuseppe

Arcimboldo (np. Ogrodnik, Kosz owoców, Cztery pory roku) jako inspiracji.

FORMAT: A3, TECHNIKA: - technika dowolna /ołówek, farby, kredki, kolaż/
TERMIN: prace należy oddać do 30 listopada 2025 r. do p. Iwony Zielińskiej 

Do każdej pracy należy przykleić na odwrocie metryczkę (Załącznik nr 4) wypełnioną
drukowanymi literami, a także dostarczyć wraz z Załącznikiem nr 1, 2 i 3. Załączniki można
pobrać z regulaminu konkursu znajdującego się na stronie internetowej Nowodworskiego

Ośrodka Kultury nok.nowydwormaz.pl 



UCZESTNICY: klasy I – VIIIKoszt : 20 złZapisy i wpłata pieniędzy : do 15 GRUDNIA 2025 r. /klasy 1 – 3 zapisy u wychowawcy, klasy 4 – 8 zapisy u p. Iwony Zielińskiej/TERMIN KONKURSU – 10 marca 2026 r.
Przed konkursem należy przeprowadzić doświadczenia
Ogłoszenie doświadczeń – na stronie www.swietlik.edu.pl20 stycznia 2026 r.

Ogólnopolski Konkurs Nauk
Przyrodniczych 

Świetlik



 
KONKURS PLASTYCZNY

„Nowodworska Kartka Bożonarodzeniowa”
Zadaniem uczestników jest przedstawienie własnej wizji tradycji Świąt Bożego

Narodzenia z elementem charakterystycznym dla miasta Nowy Dwór Mazowiecki w
postaci kartki świątecznej. 
 UCZESTNICY: klasy I - VIII

TECHNIKA: dowolna /bez odstających elementów/ FORMAT: maksymalnie A4
TERMIN : do 18 listopada 2025 r. 

 /prace oddajemy do p. Zielińskiej , sala 8/
NA KAŻDEJ PRACY MUSI ZNALEŹĆ SIĘ IMIĘ I NAZWISKO ORAZ KLASA AUTORA PRACY

Do każdej pracy musi być dołączona wypełniona Karta zgłoszenia, 
którą można pobrać ze strony miasta.





17 listopada powiatowe zawody w koszykówkę -
reprezentacja dziewcząt naszej szkoły klas 5-6

będzie brała udział


